Comune di Leini (Torino)

Bando di concorso generale n. 3 per la formazione della graduatoria generale per l'assegnazione di alloggi di edilizia sociale (l.r. n. 3/2010 e s.m.i.).

Possono partecipare i cittadini residenti o che prestano attività lavorativa nel Comune di Leini o nei Comuni dell'ambito territoriale n. 6 (Settimo, Volpiano, San Benigno, Lombardore).

Data inizio presentazione domande: 27/01/2014 – scadenza ore 12,00 del 28/03/2014.

I canoni di locazione saranno determinati in base alla L.R n. 3/2010 e s.m.i.

Il bando integrale è in visione all'Albo Pretorio del Comune di Leini e dei Comuni dell'ambito territoriale n. 6, sul sito www.comune.leini.to.it, e disponibile presso il Comune di Leini - Settore Politiche Sociali – via Ricciolio n. 43 – Leini.

Il Responsabile del procedimento: Vincenzo Migale

Per informazioni: 011/99.86.365.

Leini, 20.12.2013

Il Responsabile del Settore Vincenzo Migale